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PAGARÉ N° 4866470211434790 
        

INTERESES DE MORA 
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 945.746 30-ene-20 31-ene-20 1 18,77% 28,16% 2,17% $ 678,02 
$ 945.746 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 20.077,33 
$ 945.746 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 21.357,78 
$ 945.746 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 20.401,40 
$ 945.746 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 20.563,20 
$ 945.746 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 19.824,23 
$ 945.746 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 20.489,78 
$ 945.746 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 20.668,02 
$ 945.746 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 20.057,43 
$ 945.746 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 20.458,31 
$ 945.746 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 19.539,77 
$ 945.746 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 19.795,58 
$ 945.746 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $ 19.647,87 
$ 945.746 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $ 17.943,94 
$ 945.746 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $ 19.742,85 
$ 945.746 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $ 18.999,63 
$ 945.746 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 19.542,26 
$ 945.746 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 18.897,46 
$ 945.746 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 19.500,00 
$ 945.746 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 19.563,39 
$ 945.746 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 18.877,02 
$ 945.746 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 19.394,27 
$ 945.746 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 18.958,77 
$ 945.746 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 19.795,58 

$ 945.746 1-ene-22 19-ene-22 19 17,66% 26,49% 2,05% $ 12.228,69 
         

VALOR INTERESES    $ 467.002,58 
        

VALOR CAPITAL $ 945.746,00 
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 146.171,00 
VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 22/12/2018 AL 29/01/2020 $ 545.495,44 
VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 30/01/2020 AL 19/01/2022 (ACTUALIZACIÓN) $ 467.002,58 

VALOR A PAGAR $ 2.104.415,02 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA 
FINANCIERA EN FORMA FLUCTUANTE. 
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PAGARÉ N° 060116100006019 
        

INTERESES DE MORA 
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 8.999.497 30-ene-20 31-ene-20 1 18,77% 28,16% 2,17% $ 6.451,88 
$ 8.999.497 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 191.051,12 
$ 8.999.497 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 203.235,60 
$ 8.999.497 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 194.134,90 
$ 8.999.497 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 195.674,61 
$ 8.999.497 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 188.642,68 
$ 8.999.497 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 194.975,97 
$ 8.999.497 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 196.672,01 
$ 8.999.497 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 190.861,76 
$ 8.999.497 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 194.676,44 
$ 8.999.497 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 185.935,85 
$ 8.999.497 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 188.370,12 
$ 8.999.497 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $ 186.964,52 
$ 8.999.497 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $ 170.750,34 
$ 8.999.497 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $ 187.868,30 
$ 8.999.497 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $ 180.796,01 
$ 8.999.497 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 185.959,59 
$ 8.999.497 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 179.823,84 
$ 8.999.497 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 185.557,39 
$ 8.999.497 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 186.160,64 
$ 8.999.497 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 179.629,32 
$ 8.999.497 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 184.551,35 
$ 8.999.497 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 180.407,23 
$ 8.999.497 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 188.370,12 

$ 8.999.497 1-ene-22 19-ene-22 19 17,66% 26,49% 2,05% $ 116.365,31 
         

VALOR INTERESES    $ 4.443.886,91 
        

VALOR CAPITAL $ 8.999.497,00 
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 895.116,00 
VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL14/04/2018 AL 29/01/2020 $ 4.414.794,81 
VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 30/01/2020 AL 19/01/2022 (ACTUALIZACIÓN) $ 4.443.886,91 
OTROS CONCEPTOS $ 64.908,00 

VALOR A PAGAR $ 18.818.202,72 
        

VALOR TOTAL A PAGAR $ 20.922.617,74 
 

 

SON: VEINTE MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS 
DIECIOCHO PESOS M/CTE. 
 
 

Atentamente, 
 

 
 
 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 
C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga   
T.P. N° 181.784 C.S.J. 
E-Mail: marfan66_7@hotmail.com 


